[ JN-NN N

48
16

12
24

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

5681

5682
70502
70565
41080-ITK
41118
5198SY
TSRJ6M

4008789056818
4008789056825
4008789705020
4008789705655
630996410806
630996411186
5054131051986
4893825030026

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
BEBE GATO CON CUNA

RELOJ DIGITAL TOY STORY

25/11/21

C0004783

0021-00016133

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
06/11/19 | 001 | 190011C04199070A

CHINA
CHINA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 124

Factura: 0023-00009776

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$193.200,80
Valor Declarado
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MALTA
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Total de articulos en este comprobante: 124

Factura: 0023-00009776

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$193.200,80
Valor Declarado




[ JN-NN N

48
16

12
24

TA-TE-TI SRL

PELLEGRINI 420

Inscripto

5681

5682
70502
70565
41080-ITK
41118
5198SY
TSRJ6M

4008789056818
4008789056825
4008789705020
4008789705655
630996410806
630996411186
5054131051986
4893825030026

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
BEBE GATO CON CUNA

RELOJ DIGITAL TOY STORY

25/11/21

C0004783

0021-00016133

RESISTENCIA / CHACO

30709430218
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
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Factura: 0023-00009776

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL
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Valor Declarado






