

25/11/21

0021-00016133

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
12	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	06/04/18		001		18001IC04079842D	CHINA
24	TSRJ6M	4893825030026	RELOJ DIGITAL TOY STORY	06/11/19		001		19001IC04199070A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 124

Factura: 0023-00009776

**DEMONTE (33578089239)**  
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 193.200,80**  
Valor Declarado

25/11/21

0021-00016133

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
12	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	06/04/18		001		18001IC04079842D	CHINA
24	TSRJ6M	4893825030026	RELOJ DIGITAL TOY STORY	06/11/19		001		19001IC04199070A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 124

Factura: 0023-00009776

**DEMONTE (33578089239)**  
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 193.200,80**  
Valor Declarado

25/11/21

0021-00016133

TA-TE-TI SRL

C0004783

PELLEGRINI 420

RESISTENCIA / CHACO

Inscripto

30709430218

4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	5682	4008789056825	UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
16	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
8	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
12	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	06/04/18		001		18001IC04079842D	CHINA
24	TSRJ6M	4893825030026	RELOJ DIGITAL TOY STORY	06/11/19		001		19001IC04199070A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 124

Factura: 0023-00009776

**DEMONTE (33578089239)**  
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 193.200,80**  
Valor Declarado